[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2023                                                                                                         № 36
с. Бирофельд
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Бирофельдского сельского поселения, утвержденный постановлением  администрации сельского поселения от 14.01.2009 № 6 «О комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Бирофельдского сельского поселения»

      В соответствии Федеральным законом   от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести следующие изменения в состав комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Бирофельдского сельского поселения, утвержденный постановлением главы администрации сельского поселения от 14.01.2009 № 6 «О комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Бирофельдского сельского поселения»:
	1.1. Состав комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Бирофельдского сельского поселения изложить в новой редакции:
Состав комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Бирофельдского сельского поселения

        Лойко Ксения Анатольевна – заместитель главы администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
      Степанок Галина Николаевна – депутат Собрания депутатов МО «Бирофельдское сельское поселение» четвертого созыва (по согласованию);
     Вилков – Дымочко Андрей Юрьевич – директор МКУ ПДК «с. Бирофельд»;
     Закорюкина Валентина Петровна – старший специалист администрации сельского поселения.
	2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.

 Заместитель глава администрации	К.А. Лойко
 сельского поселения